Kính gửi: Ông Lê Minh Định - Đầu Họ đạoThánh thất Lộc Thuận

xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

 Ngày 10 tháng 4 năm 2023, UBND huyện Tuy Phước nhận được Thông báo

của Thánh thất Lộc Thuận, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước về việc tổ chức Lễ

Khai Trí Thạch (Động thổ) Thánh thất Lộc Thuận.

 Căn cứ Điểm b, khoản 1, Điều 43 Luật tín ngưỡng, tôn giáo năm 2016;

UBND huyện xác nhận đã nhận được thông báo của Thánh thất Lộc Thuận, xã

Phước Thuận, huyện Tuy Phước về việc tổ chức Lễ Khai Trí Thạch (Động thổ)

Thánh thất Lộc Thuận, đề nghị ông Lê Minh Định - Đầu Họ đạo Thánh thất Lộc

Thuận:

1. Tổ chức Lễ Khai Trí Thạch (Động thổ) Thánh thất Lộc Thuận theo đúng

nội dung đã thông báo, đảm bảo an ninh trật tự, vệ sinh môi trường, vệ sinh an toàn

thực phẩm, phòng chống cháy nổ trong quá trình tổ chức.

2. Liên hệ với UBND xã Phước Thuận báo cáo số lượng người tham dự, nội

dung chương trình cụ thể để được hướng dẫn, tạo điều kiện trong quá trình tổ

chức./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBMTTQVN huyện;

- CT, P. CT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Công an huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã Phước Thuận;

- Lưu:VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v xác nhận tiếp nhận Thông báo

tổ chức Lễ Khai Trí Thạch (Động thổ)

Thánh thất Lộc Thuận

 Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:46:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T21:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-11T07:26:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:15:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:15:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!